Teucro;

Philodemi filiæ nuptias antet uas nobis red
ditas litteras audiuimus. Præcurrit enim
fama eos etiam qui multa utuntur diligentia ad ea
quæ facta sunt quancitissime significandum. Er

94

si elogio quo res gestas nūtia dea pferat: & nos nū imerito ei forlīta succēsūtus: quom tales nos p̄dicauerit: q̄ quō alioz: tū eius maxie ḡra: ī tātā dānamur crudelitātē: siqdē nos ūdīc̄ malos oībus p̄clamat. Quo sit: ut qui nūquā me uiderit: neq; expti sīt: me ac si ad hōinū exitiū natus sī uituperēt. Hęx igis meæ calātates sūt: nec alterius cuiuspiā. Aedes at ī quibus & leontes & theano primū coiere: ut nūc hēnt: ī posterum quoq; habeāt p̄mittas: neq; his hymēcū laribus amoueas: ubi celebratus ē: dignū donū & qđ iis qui accepturi sūt: p̄bēf eas arbitramur. Carissia.n. cōiugibus loca sūt: ubi prima uirgītatis uīcula soluerūt. Inuidia at apud siracusāos dignior philodemus q̄ miserationē iudiceſ. Et nemo ī summo f̄cēlitatis: gradu tam fortūatus: q̄ ille ī aduersa fortuna ab ūidis existimetur. phalarim at odio habeant oēs. Neque enī inoxiū odiū recusamus. Quisque at p̄ se maxie cupiat. & si dissimulet: huiusmodi sibi amicos comparare.

Phylophilo.

i N magna mihi stultitia uersari uideris philodome: si tot preces & uota a nobis pro reditu tuo fieri existimas: quinq; talētōz: ḡra: ne nc̄bis p̄eāt: quæ nulla utilitatis sperneque tuæ amicitiae ḡra: dedimus. rē p̄fecto ne uulgo quidem dignā. Quod si om̄io uis a te uideri doratā filiā: nihilominus ista tua sūt. Sī negas: addas his totidē. & decē talenta dotem scribe'. ut si placuerit dotis pars phalaridis sit: pars ex philodemi facultatibus. Theano at multa & magna de me ti bi referens mihi ḡram reddit. Quod enī adhuc puel

la a nobis accepit: mater facta testatur.

Cleenete & Theano.

u Estrā beniuolētiā libēt̄ accipimus: quom̄ pha
larī tanto studio appellare cōtedatis: meæ tñ fortunæ
& si nos ipsos defendamus: recusat. Inuenieſ n. nomē
iplū ab ipso genere nulli reprehēſioni accusationiue
obnoxiū. Nos at ob multa & magna quæ acerbissia
fati necessitate iuiti egimus dānamur. & meū nomen
nullam aliā ob causā graue ē: q̄ qr legibus nō obrēpe
ro. Lex uero ipse sū subditis. Quāobrē quā mihi gra
tiā phalarid is appellatiōe exhibuistis: eā nūc fferatis
ne id nomē ipositū uelitis. Himerēsibus.

i V̄ssimus uobis ut stesicoge ad nos: & cononem
& hermocratē: quā primū mitteretis. V̄ os at eoḡ loco
sameā & licarchū misistis. Quod si qualē me arbitra
mini: talis essem. nō ignoro. grauissimū aliquid con
tra uos moliri me oportuisse. eo quod illos mihi non
tradicistiſ: & continuo ad nos & stesicorus: & conō &
hermocrates uenissent. Nequæ enī cynædus conō: uo
bis curæ ē: samea: & lycarcho clarissimis & uīm omni
um: hūa iſſis uiris posthabitūs V̄ eoḡ ego neq; modſtos
homīes: & qui nullā mihi: neq; patriæ ſiuriā iūlerīt:
iūsto afficiendos supplicio: neque cōmunē græcorū
legē uiolandā duximus. Et si uos plurimas abroga
ueritis: quib⁹ contra nostulistiſ ſententiam. sed qđ
opus ēt hæc uerbis explicare: quom̄ & mihi: & ad
quos scribo plane nota ſint omnia. Atqui neque uos
imitatus ſum: neq; imitabor. Ego inquam & homici
da & torſceleribus obnoxius: sed remisi ad uos lega